azaz

Készült: elektronikusan hitelesített formában

Budapest,

1122 BUDAPEST, Hajnóczy József utca 20. 1. emelet 8. Hrsz. 6921/0/A/11

ÉRTÉKELÉSI BIZONYÍTVÁNY

MEGBÍZÓ

Megbízó neve

Utca, házszám Hajnóczy József utca 20. 1. emelet 8.

Megbízó címe

43 800 000 Ft Negyvenhárommillió-nyolcszázezer- Ft .

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidék Önkormányzat

1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.

AZ INGATLAN CÍME ÉS AZONOSÍTÁSA

Település (ir. szám, város) 1122 BUDAPEST

Hrsz. 6921/0/A/11

Az ingatlan megnevezése (tul.lap szerint) lakás

TULAJDONVISZONYOK

[...]

használati szempontok erkély 0% 0% 0% -3%

használati szempontok lift 0% -2% -2% 0%

Összes korrekció -15% -32% -31% -42%

1 201 977 1 042 374 1 168 347 971 041

azaz

Az ingatlan piaci összehasonlító módszerrel meghatározott forgalmi értéke (kerekítve):

43 800 000 Ft

Negyvenhárommillió-nyolcszázezer- Ft .

kínálat / eltelt idő korrekció

Korrigált fajlagos egységár (Ft/m 2
)

Korrigált fajlagos alapár (Ft/m2
)

Átlagár kerekítve (Ft/m2
) 1 095 935

Becsült piaci érték, kerekítve: 43 800 000 Ft

1122 BUDAPEST, Hajnóczy József utca 20. 1. emelet 8.

[...]

Eredmény:

Éves üzemi eredmény:

Tőkésítési ráta (%) 5,0%

Tőkésített érték:

Bérbeadáshoz szükséges ráfordítás Ft/m2 125 000

Becsült érték:

azaz

Megjegyzés:

33 949 120 Ft

Az ingatlan hozamszámításon alapuló módszerrel meghatározott értéke (kerekítve):

33 900 000 Ft

Harminchárommillió-kilencszázezer- Ft .

A fenti érték per-, igény- és tehermentes kiürített állapotra vonatkozik.

169 344 Ft

1 947 456 Ft

38 949 120 Ft

5 000 000 Ft

Fenntartási költségek az éves bevételből (%) 63 504 Ft

Menedzselési költségek az éves bevételből (%) 63 504 Ft